
DRD.5242.79.2023 

POSTANOWIENIE Nr 97/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Lipsko do 

stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy 

Lipsko, ustalony uchwałą Nr XLIX/332/2018 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 26 marca 2018 

r.  (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3247). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lipsku, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lipsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Lipsko. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska  



2 

 

Załącznik 

do postanowienia Nr  97/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Radomiu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Lipsko na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Miasto Lipsko-ulice: Boczna,  

Zwoleńska numery od nr 20 do nr 37C 
1 

2 

Miasto Lipsko-ulice: Obrońców Chotczy, Partyzantów, 

Sosnowa, Wiejska, Wola Cukrowa, 

 Zwoleńska numery 1 - 19A. 

1 

3 
Miasto Lipsko-ulice: Jędrzeja Śniadeckiego, 

 Rafała Czerwiakowskiego. 
1 

4 

Miasto Lipsko-ulice: A. G. Bema, Dobra, Jaśminowa, 

Klonowa, Langiewicza, Lipowa, Modrzewiowa, Nowe Pole 

I, Osiedlowa, Rejtana, Spokojna, Sportowa, Świerkowa, 

Witosa. 

1 

5 
Miasto Lipsko-ulice: Cicha, Dionizego Czachowskiego, 

Długa, Iłżecka, Krótka, Mała, Widok. 
1 

6 

Miasto Lipsko-ulice: 1 Maja, Kościelna, Piesza, Rynek, 

Sandomierska, Solecka, Stadionowa, Szpitalna, Św. Józefa 

Sebastiana Pelczara, Tadeusza Kościuszki. 

1 

7 

Miasto Lipsko-ulice: Aleja Armii Krajowej, Rtm. Witolda 

Pileckiego, Biblioteczna, Gospodarcza, Jadwinów, Jana 

Kilińskiego, Kółek Rolniczych, Leśna, Ogrodowa, 

1 



3 

 

Papiernia, Podole, Powstańców Listopadowych, 

Spacerowa. 

8 
Miasto Lipsko-ulice: Polna, Przemysłowa, Słoneczna, 

Turystyczna. 
1 

9 
Miejscowości: Daniszów, Gruszczyn, Poręba, Śląsko, 

Tomaszówka, Walentynów. 
1 

10 
Miejscowości: Długowola Pierwsza, Długowola Druga, 

Helenów, Józefów, Kostusin, Maruszów. 
1 

11 

Miejscowości: Boży Dar, Konstantynów, Krępa Górna, 

Leopoldów, Lucjanów, Sewerynów, Wiśniówek, 

Władysławów. 

1 

12 
Miejscowości: Borowo, Huta, Krępa Kościelna, Leszczyny, 

Maziarze, Ratyniec, Wólka Krępska, Zofiówka. 
1 

13 
Miejscowości: Babilon, Lipa-Krępa, Lipa-Miklas, 

Małgorzacin, Nowa Wieś. 
1 

14 
Miejscowości: Dąbrówka, Gołębiów, Jakubówka, Jelonek, 

Katarzynów, Szymanów. 
1 

15 
Miejscowości: Wola Solecka Pierwsza, Wola Solecka 

Druga, Wólka. 
1 

 


